
UCHWAŁA NR CXIII/1011/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 kwietnia 1998 r.

w sprawie zmiany tekstu na tablicy pamiątkowej
tzw. „Wypadków Krakowskich” w dniu 6 listopada 1923 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Zmienia się dotychczasowy tekst tablicy pamiątkowej tzw. „Wypadków

Krakowskich” w dniu 6 listopada 1923 r., umieszczonej na budynku przy
ul. Garbarskiej 1 (siedziba Wojewódzkiego Ośrodka Metodycznego) na następujący
tekst:

„Pamięci 18 obywateli Miasta Krakowa i 14 żołnierzy Wojska Polskiego,
którzy zginęli w bratobójczej walce w czasie manifestacji robotników
o polepszenie ich losu w dniu 6 listopada 1923 r.
Społeczeństwo i Rada miasta Krakowa”

§ 2.
Dotychczasową tablicę przekazuje się do depozytu w Muzeum Historycznym

Miasta Krakowa, a nową tablicę umieszcza się na ścianie budynku przy
ul. Dunajewskiego 5, który był wówczas Domem Robotniczym.

§ 3.
Środki na realizację zadania określonego w § 1 w wysokości 8.000 zł zostaną

zabezpieczone w budżecie na 1998 rok.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


